
UCHWAŁA NR XXX/213/2017
RADY GMINY KLWÓW

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Przysuskiego w zakresie 
wspólnej realizacji projektu polegającego na utworzeniu KLASTRA ENERGII POWIATU 

PRZYSUSKIEGO.

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 15a) oraz art. 38a) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2017, poz. 1148 z późn.zm.) Rada Gminy Klwów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Przysuskiego w zakresie wspólnej 
realizacji projektu polegającego na utworzeniu KLASTRA ENERGII POWIATU PRZYSUSKIEGO.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Sieczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12516


		2017-12-29T09:04:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




